皖人社秘〔2020〕245号

关于批准安徽海螺集团有限责任公司等

20个单位设立博士后科研工作站的通知

各市、广德市、宿松县人力资源社会保障局，省直有关单位，有关博士后设站单位：

根据《人力资源社会保障部 全国博士后管理委员会关于批准中国科学技术大学先进技术研究院等497个单位设立博士后科研工作站的通知》（人社部函〔2020〕108号），安徽海螺集团有限责任公司等17个单位（见附件）获准设立国家级博士后科研工作站。经研究，合肥中科离子医学技术装备有限公司等3个单位（见附件）获准增设为第十一批省级博士后科研工作站（博士后创新实践基地）。现就有关事项通知如下：

一、各地、各单位接到通知后要及时通知本次获准设站的单位，督促其做好博士后研究人员的招收各项准备工作。同时，加强对新设博士后科研工作站的指导和帮助，督促其做好建章立制、人员选聘、考核管理等工作，推进我省博士后事业健康发展。

二、各设站单位要根据《国务院办公厅关于改革完善博士后制度的意见》（国办发〔2015〕87号）和我省博士后管理政策有关规定，结合本单位实际，认真做好以下工作：

（一）加强对博士后工作的组织领导，选好配强管理人员，制定切实可行的博士后工作管理细则，逐步建立完善博士后工作管理制度，推进博士后工作制度、规范化。

（二）抓紧与全国已设立博士后科研流动站的高校、科研院所联系，尽早确定联合招收单位和博士后合作导师。

（三）按照申报设站时提出的研究项目，结合现阶段重大科研任务，抓紧做好博士后研究人员的选聘工作，要加强博士后研究人员申请资格的审查，严格按规定条件招收博士后研究人员。

（四）认真做好博士后研究人员的培养和使用工作，在科研和生产的实践中，逐步培养出一批富有创新精神和创新能力的青年人才。

（五）积极参加国家和省举办的博士后管理人员培训活动，努力建设一支政治素质好、业务水平高、服务意识强的博士后管理人员队伍。

三、各设站单位要认真落实国家和省有关博士后工作的管理制度和有关要求，切实加强博士后科研工作站建设，加快培养造就一批适应经济社会发展和科技创新需要的跨学科、复合型、战略型和创新型青年人才队伍，为加快建设美好安徽提供强有力的人才支撑。
附件：1.获准设立国家级博士后科研工作站单位名单

2.获准增设为第十一批省级博士后科研工作站（博士

  后创新实践基地）单位名单

      2020年11月17日

（此件主动公开）

附件1

获准设立国家级博士后科研工作站单位名单

	序号
	单位名称

	1
	安徽海螺集团有限责任公司

	2
	中国能源建设集团安徽电力建设第一工程有限公司

	3
	安徽皖仪科技股份有限公司

	4
	中冶华天工程技术有限公司

	5
	中国科学技术大学先进技术研究院

	6
	清华大学合肥公共安全研究院

	7
	芜湖市高新技术产业开发区管委会

	8
	长鑫存储技术有限公司

	9
	马鞍山慈湖高新技术产业开发区管理委员会

	10
	安徽山河药用辅料股份有限公司

	11
	安徽叉车集团有限责任公司

	12
	合肥泰禾光电科技股份有限公司

	13
	安徽华米信息科技有限公司

	14
	洽洽食品股份有限公司

	15
	安徽德昌苗木有限公司

	16
	安徽开润股份有限公司

	17
	安徽省社会科学院

附件2

获准增设为第十一批省级博士后科研工作站

（博士后创新实践基地）单位名单

	序号
	单位名称

	1
	合肥中科离子医学技术装备有限公司

	2
	安庆永强农业科技股份有限公司

	3
	安徽有机良庄农业科技股份有限公司

	词：人力资源  公务员  考录  方案  通知

	安徽省人力资源和社会保障厅办公室                   2020年11月17日印发

PAGE
- 2 -